
 

Zarządzenie Nr 0050.332.2015 

Wójta Gminy Nedza  

z dnia 8 października 2015 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.387.2014 Wójta Gminy Nedza  z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz 

przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych w 

Urzędzie Gminy w Nędzy  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 i art. 10 ustawy z 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

W Załączniku Nr 2 do Zarządzenie Nr 0050.387.2014 Wójta Gminy Nedza  z dnia 8 grudnia 2014 r. w 

sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz przechowywania i 

zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych w Urzędzie Gminy w Nędzy w WYKAZ-ie 

osób uprawnionych w Urzędzie Gminy do zatwierdzania dowodów księgowych pod względem 

merytorycznym,  dodaje się wiersz o  Lp 28 w brzmieniu: 

 

28. Anna Knura -   wydatki związane z przygotowaniem ocen, analiz i 

programów zaspakajania potrzeb mieszkańców gminy; 

 

- wydatki związane z opracowaniem dokumentów 

strategicznych gminy, programów rozwojowych, 

monitorowaniem osiąganych rezultatów oraz ich aktualizacja; 

 

 

 

 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy do zapoznania się z  instrukcją oraz przestrzegania zasad w 

niej zawartych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

   

 


